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
сток. Хороший подъезд в 
любое время года. 8-903-
869-39-58.  (3)

…ДОМ в с. Дохновичи. 55 
м.кв., газ, вода, санузел, 
огород 30 сотки. Требуется 
ремонт. 300 000 р., торг. Оль-
га. 8-930-734-45-76.  (2)

…ДОМ в с. Стратива, ул. 
Е. Калачева, 12. Печное 
отопление, 33 сотки земли. 
8-920-850-07-70.  (2)

…ДОМ в городе. Газ, вода, 
канализация. 8-920-839-68-
44

…срочно ДОМ в п. Крас-
ный. 70 кв.м.,  30 сот., гор./
хол. вода, газ, сад, баня с 
центр. водосн., удобства в 
доме, много хозпостроек, 
косметич. ремонт. Новое 
газ. оборуд., новые трубы, 
стеклопак., рус.печь, краси-
вый вид. 8-920-848-99-82

…новый кирпичный 2-эт. 
ДОМ. 160 м.кв., дому 10 лет, 
газ, вода, ванная, раздель-
ный санузел, полы с подо-
гревом, евроокна, гараж, 
сарай, баня, летняя кухня, 
участок 15 соток., асфальти-
рованный подъезд, двор – 
плитка. 8-952-965-95-54.  (4)

…небольшой ДОМ по ул. 
Луначарского. Газовое ото-
пление, вода во дворе (ко-
лонка). 500 000 р. 8-952-965-
95-54.  (1)

…ДОМ в центре города по 
ул. Евсеевской. 102 м.кв., 
со всеми удобствами, сарай, 
подвал, гараж, сруб бани. 
Участок 8,6 соток. 8-953-
295-38-80.  (6)

…ДОМ в центре города. 
Газ, вода, требуется капре-
монт. 8-961-108-09-40

…кирпичный ДОМ с участ-
ком (центр города). 8-910-
232-47-82

…срочно ДОМ по ул. Ле-
нина, 132. 58,8 м.кв. В доме 
газ, вода, ванна. 8 соток 
земли, подвал, баня. 800 000 
р., торг. 8-900-693-32-12.  (5)

…ДОМ в х. Коровченко. 60 
м.кв., вода, туалет, газовое 
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отопление, хозпостройки, 
баня. 8-960-547-37-90

…ДОМ. 120 м.кв., 2-этаж-
ный, с надворными по-
стройками. 8-905-054-73-
48.  (4)

…ДОМ 65 кв.м. на берегу 
озера. Газ, свет, вода, туалет, 
душ. кабина, сигнализация, 
мебель. Во дворе хозпо-
стройки, 16 соток хорошо 
удобренной земли. 8-917-
576-05-66 Александр - после 
19:00.  (2)

…ДОМ более 100 кв.м. по 
ул. Фрунзе. Шесть больших 
комнат, столовая, кухня, 
двойные полы и потолки. 
Подведен газ, вода, элек-
тричество, имеются хозпо-
стройки. 16 соток. 8-905-
523-05-21 Надежда.  (2)

…ДВА ДОМА в д. Занков-
ка. Все удобства, газ, вода в 
доме, надворные построй-
ки. 8-910-949-72-05.  (1)

…теплый щитовой ДОМ по 
ул. Совхозная, 15. 75 м.кв., 
обложен кирпичом, со все-
ми удобствами, участок 25 
соток, гараж, 2 сарая, баня, 
подвал в доме. 8-903-093-
08-62.  (10)

…ДОМ по ул. Свердлова, 38 
(центр города). 260 м.кв. (на 
два входа, по 130 м.кв.), ев-
роотделка, сантехника, кух-
ня, теплый гараж – 90 м.кв., 
баня. 6 200 000 р. 8-906-500-
39-96.  (7)

…УЧАСТОК с домом и хоз-
постройками по ул. Поле-
вая, 20. 8-980-302-65-45.  (2)

…УЧАСТОК по ул. Гомель-
ская, 20. 227 000 р. 8-953-
274-55-99.  (1)

…УЧАСТОК в д. Березов-
ка, ул. Первомайская. 23 
сотки, ровный, ухоженный. 
8-906-696-22-77.  (1)

…УЧАСТОК по пер. Сверд-
лова, 38. 15 сот., коммуни-
кации рядом. 8-911-111-92-
40.  (3)

…УЧАСТОК по ул. Гомель-
ская, 24. 14,5 соток. 285 000 
р., торг. 8-919-295-92-05.  (2)

…УЧАСТОК по ул. На-
дежды, 18 (под застройку). 
8-950-693-79-20

…УЧАСТОК 15,2 соток по 
пер. Свердлова, 32. Комму-
никации подведены. 8-961-
108-78-80.  (1)

…УЧАСТОК 15 соток. 
8-920-847-43-71

…УЧАСТОК по ул. Луна-
чарского, 32. Газ, вода ря-
дом. 400 000 р., торг. 8-962-
146-38-14

…УЧАСТОК по пл. Крас-
ная, 5 (территория рынка). 
14 соток, фундамент под 
нежилое помещение 3 000 
м.кв. 3 100 000 р. 8-906-500-
39-96.  (2)

…или сдается в аренду МА-
ГАЗИН по ул. Воровского, 
13 б. 27 м.кв. 8-920-861-00-
02.  (9)

…МАГАЗИН в Халеевичах. 
8-960-556-69-81

…горбыль. Дешево. 8-980-
317-93-28.  (9)

…дрова, овес, пшеница 
(новый урожай). 8-909-241-
52-15, 8-900-359-56-80.  (1)

…дрова. 8-920-846-73-45.  
(1)

…дрова. 8-930-823-02-33.  

(5)

…1 тонна угля. 8-960-561-
98-06.  (1)

…пиломатериал. 8-920-
859-10-64.  (2)

…холодильник (пр-во 
СССР) в рабочем состо-
янии, высота 1 м. – 1 500 
р.; два телевизора (пр-во 
СССР) ч/б и цветной – по 
500 р.; два костюма для 
юноши (для школы) р-р 44-
46, б/у 1 раз. Цвет серый и 
светло-серый + в подарок 
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
тире в г. Брянске (р-он ав-
товокзала). Длительная 
аренда. 8-980-333-73-18 
(Светлана).  (2)

…квартира посуточно. 
8-950-694-97-45.  (1)

…квартира с мебелью. На 
длительный срок. 8-999-
376-83-03.  (1)

…1-ком. квартира в г. 
Брянске, ул. Крахмалева, 
д. 49 (рядом БГА, таможня, 
пенсионный фонд). С ре-
монтом. 7 000 р. + комму-
нальные услуги. 8-919-195-
64-41.  (2)

…1-ком. квартира по ул. 
Краснооктябрьской. 8-920-
605-50-49.  (2)

…1-ком. квартира по ул. 
Урицкого, 25, кв. 89. 5 эт, 
без мебели, на длительный 
срок. 8-960-553-09-14.  (2)

…1-ком. квартира в г. Брян-
ске (Советский р-он). С ме-
белью, бытовой техникой, 
Wi-Fi. 8-953-299-32-40.  (4)

…2-ком. квартира. Без ме-
бели, на длительный срок. 
8-950-699-36-37.  (1)

…2-ком. квартира с мебе-
лью. 8-963-210-46-86

…2-ком. квартира по ул. 
Калинина. На длительный 
срок. 8-905-103-93-16

…3-ком. квартира в цен-
тре города. На длительный 
срок, с мебелью. 8-909-244-
11-60.  (2)

…ДОМ в г. Стародубе. Все 
удобства. 8-953-285-49-92.  
(2)

…10 м.кв. под офис. 8-906-
501-77-78.  (1)

…торговые площади в хо-
рошем проходном месте 
(1-й этаж магазина «Обу-
вная база»). 8-905-101-40-
81.  (м)

…часть магазина «Эстет» 
(«Универмаг). 8-905-101-40-
81.  (м)

…торговая площадь по 
ул. Первомайской (возле 
главного входа на рынок). 
8-905-101-40-81.  (м)

…часть цокольного этажа 
магазина «Универмаг». 250 
р./м.кв. 8-905-101-40-81.  
(м)

ОБМЕН

Обменяю благоустроен-
ную 2-ком. квартиру (центр 
города, 43 м.кв.) на благо-
устроенный дом. Все вопро-
сы по тел. 8-953-277-90-59.  
(1)

Обменяю 1-ком. квартиру 
(1 эт., ул. Урицкого, 21) на 
2-ком. с доплатой или дом. 
8-910-743-65-01

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 42 года. Позна-
комлюсь со скромной, ла-
сковой женщиной 40-58 лет. 
8-953-286-98-53

РАЗНОЕ

Очаровательных котят - в 
добрые руки. Едят всё, к 
лотку приучены. 8-920-847-
01-40.  (1)

Утерян паспорт на имя 
Курочкин В.В. Нашедшего 
просьба вернуть за возна-
граждение. 8-905-174-20-04

Найдена белая пушистая 
кошка. Отдам хозяину или 
в добрые руки. 8-920-843-
58-28

куплю

работа

услуги

сдается

разное

ЗНАКОМСТВА

ОБМЕН
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Началась городская
благотворительная акция

День физкультурника 2018

С 10 августа по 10 сентября 
администрация Староду-
ба проводит традиционную 
благотворительную акцию 
«В школу с полным ранцем». 
Инициатива призвана помочь 
приобрести все необходимое 
к школе детям из малообе-
спеченных семей, напомнить 
людям о необходимости со-
вершать добрые дела, помогать 
нуждающимся.
Цель акции – помощь школь-

никам из малообеспеченных 
и многодетных семей, детей-
сирот, детей, оставшихся без 
попечения родителей в период 
подготовки к новому учебному 
году и предупреждения неявки 
детей в школу по социальным 
причинам. Вот уже несколько 
лет акция поддерживает роди-

телей, и школьники с удоволь-
ствием идут в школу 1 сентя-
бря.
Принять участие в акции мо-

гут коллективы организаций 
и предприятий, учреждений 
города, общественные органи-
зации и объединения, а также 
все неравнодушные жители 
Стародуба. Каждый, кто же-
лает поддержать граждан с 
несовершеннолетними деть-
ми, оказавшихся в непростом 
положении, может принести 
школьную и спортивную фор-
му, ранцы, письменные при-
надлежности, а также спор-
тивный инвентарь и игрушки.
Помощь принимают в адми-

нистрации города Староду-
ба, кабинет №1. Телефон для 
справок: 8 (48348) 2-40-57.

Центр поддержки предпри-
нимательства ГАУ «Брянский 
областной бизнес-инкубатор» 
приглашает предпринимателей 
Брянской области принять уча-
стие в тренинге «Юридические 
аспекты предпринимательства 
и система налогооблажения» в 
рамках программ обучения АО 
«Корпорация «МСП» для субъ-
ектов малого и среднего предпри-
нимательства, который состоится 
23 августа 2018 года в 11:00. Место 
проведения тренинга: г. Стародуб, 
ул. Свердлова, д. 4 (здание адми-
нистрации г. Стародуба).
Участниками тренинга могут 

стать субъекты малого и средне-
го предпринимательства, зареги-
стрированные и осуществляющие 
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